Após a análise das documentações exigidas para fins de habilitação constantes na cláusula

10.1 do Edital (1283693, 1283697, 1283698 e 1283727), foi devidamente habilitada e declarada vencedora
a empresa Flexmang Comércio de Mangueiras e Peças Ltda., ofertando o valor final total de R$ 79.200,00
(setenta e nove mil e duzentos reais)​​, relativos à prestação dos serviços de manutenção preventiva e
corretiva nos equipamentos, alocados no depósito de urnas e almoxarifado, utilizados para movimentação de
carga (empilhadeiras elétricas, transpalateira elétrica, empilhadeira a diesel, plataforma tesoura elétrica,

[...]

38 do Decreto nº 10.024/2019, a pregoeira

responsável pela condução do certame promoveu a negociação dos valores da proposta apresentada pela
proponente habilitada, obtendo sucesso na redução dos preços ofertados para todos os itens do grupo, o que
gerou uma economia de R$ 3.600,00 (três mil e seiscentos reais), conforme se verifica nos registros da
ferramenta "chat" do sistema Comprasnet (vide Ata de Julgamento da Sessão Pública - 1283733).

Ao fim da sessão foi apresentada e recebida a intenção de recurso da empresa

Empilhadeira Fênix Manutenção de Máquinas e Equipamentos Ltda., com o registro das devidas razões e

[...]

Após a análise das documentações exigidas para fins de habilitação constantes na cláusula

10.1 do Edital (1283693, 1283697, 1283698 e 1283727), foi devidamente habilitada e declarada vencedora
a empresa Flexmang Comércio de Mangueiras e Peças Ltda., ofertando o valor final total de R$ 79.200,00
(setenta e nove mil e duzentos reais)​​, relativos à prestação dos serviços de manutenção preventiva e
corretiva nos equipamentos, alocados no depósito de urnas e almoxarifado, utilizados para movimentação de
carga (empilhadeiras elétricas, transpalateira elétrica, empilhadeira a diesel, plataforma tesoura elétrica,